
 Spordiklubi Leksi 44

J Õ U L U V Õ I S T L U S
Lasnamäe KJH 16. detsember 2006

Tüdrukute E 60 m
1 Mariliis Muuga 17.04.97 10,68
2 Anna Maria Aren 30.08.98 10,74
3 Anu Marjan Lattik 13.04.98 11,35
4 Anneli Rand 10.05.97 11,36
5 Anna Birjukova 04.01.97 11,55
6 Anna Helena Liiv 08.04.97 11,56
7 Kirke Timmusk 11.04.98 11,57

Tüdrukute D 60 m
1 Sandra Sisask 30.04.96 9,65
2 Anna Pällin 12.11.95 10,06
3 Margot Kreem 14.12.95 10,07
4 Mia Brit Ots 09.09.96 10,61
5 Vanessa Reitel 07.03.96 10,65
6 Laura Humonen 23.01.96 11,08
7 Greteliis Mossov 02.07.96 11,11
8 Kristin Kasak 26.04.96 11,22
9 Laura Smolski 14.08.96 11,46

10 Pille Korb 01.12.96 11,49
11 Beatrisa Goferman 07.04.96 11,53
12 Mariann Kald 07.02.96 11,98

Tüdrukute 60 m
1 Anna Haritonova 10.11.93 8,93
2 Liis Paavel 15.03.91 8,98
3 Tuuliki Biene 03.08.91 9,58

Naiste 60 m
1 Liina Lukin 24.04.84 8,32
2 Greete Glükmann 20.11.88 8,48
3 Renna Tõniste 10.07.72 8,49
4 Evelin Aasamäe 12.01.87 9,49

Poiste E 60 m
1 Ott Johann Post 04.09.97 10,17
2 Eduard Ülevain 04.02.97 10,29
3 Martin Kokk 13.06.97 10,50
4 Robert Põlder 20.03.97 11,40
5 Karl-Randel Areng 09.06.97 11,59
6 Geir Matkamäe 15.08.97 11,64
7 Patrik Org 10.05.98 11,83
7 Jegor Pantsenko 09.12.97 11,83
9 Henry Uuk 15.03.98 11,90

10 Vahur Kurvits 17.04.98 12,03

Poiste D 60 m
1 Aare Viilver 09.02.95 9,11
2 Egon Leinfeld 31.01.95 9,54
3 Silver Ambur 27.02.95 9,74
4 Erol Pints 24.12.95 9,75
5 Mark Leinfeld 31.01.95 9,81
6 Argo Rihkrand 23.03.95 9,96
7 Andre Savi 05.05.96 10,07
8 Valeri Krusinin 04.11.96 10,11



9 Freddy Uuk 11.06.96 10,70
10 Allan Aitman 06.03.96 11,00
11 Silver Org 17.07.96 11,09
12 Romet Tude 03.04.96 11,11
13 Joonas Eero 24.05.96 11,37

Poiste C 60 m
1 Juri Gavrilov 11.05.93 8,47
2 Markus Leemet 22.08.93 8,70
3 Aleksei Danilevski 16.01.94 9,39
4 Lauri Pavelson 11.05.94 10,40
5 Ata Ogus Akgüm 10.11.94 11,29

Noormeeste A 60 m
1 Juhan Kilumets 15.10.89 eelj. 7,70 finaal 7,67
2 Ramo Kask 13.07.89 7,68 7,70
3 Rauno Õismaa 17.06.89 7,66 7,73
4 Ilja Umov 02.11.91 8,31 8,17
5 Mikk Lepind 19.02.91 8,25 8,30
6 Kaido Sikka 12.11.91 8,41 8,45
7 Hando Kollom 16.08.90 8,72
8 Edgar Kuskov 03.05.89 8,85

Meeste 60 m
1 Jüri Org 20.08.75 eelj. 7,35 finaal 7,24
2 Marek Korindt 25.10.88 7,30 7,28
3 Ronne Sära 08.12.87 7,32 7,28
4 Gerri Pärson 01.06.84 7,35 7,29
5 Maiko Aro 22.01.85 7,37 7,47
6 Lauri Luhasalu 28.03.82 7,51
7 Päärn Brauer 21.11.82 7,63
8 Ragnar Linnas 27.08.83 7,66
9 Indrek Luik 08.03.83 7,87

10 Heiko Kraubner 28.02.70 8,19
11 Halmar Heinmets 30.03.86 8,37
12 Erik Velleramm 28.06.72 8,63

Tüdrukute E 200 m
1 Mariliis Muuga 17.04.97 37,57
2 Anneli Rand 10.05.97 40,61
3 Anna Helena Liiv 08.04.97 40,64
4 Anna Maria Aren 30.08.98 40,75
5 Kirke Timmusk 11.04.98 41,89
6 Anu Marjan Lattik 13.04.98 42,17
7 Anna Birjukova 04.01.97 42,31

Tüdrukute D 200 m
1 Sandra Sisask 30.04.96 33,26
2 Anna Pällin 12.11.95 35,30
3 Margot Kreem 14.12.95 36,15
4 Mia Brit Ots 09.09.96 37,45
5 Vanessa Reitel 07.03.96 38,68
6 Laura Humonen 23.01.96 39,15
7 Kristin Kasak 26.04.96 39,76
8 Pille Korb 01.12.96 39,95
9 Greteliis Mossov 02.07.96 42,91

10 Beatrisa Goferman 07.04.96 43,66

Poiste E 200 m
1 Martin Kokk 13.06.97 35,68



2 Ott Johann Post 04.09.97 37,98
3 Eduard Ülevain 04.02.97 38,83
4 Robert Põlder 20.03.97 39,75
5 Jegor Pantsenko 09.12.97 40,56
6 Karl-Randel Areng 09.06.97 41,11
7 Vahur Kurvits 17.04.98 41,54
8 Geir Matkamäe 15.08.97 43,05
9 Henry Uuk 15.03.98 44,05

Poiste D 200 m
1 Aare Viilver 09.02.95 31,73
2 Andre Savi 05.05.96 32,86
3 Egon Leinfeld 31.01.95 33,41
4 Silver Ambur 27.02.95 34,00
5 Argo Rihkrand 23.03.95 35,82
6 Romet Tude 03.04.96 35,89
7 Mark Leinfeld 31.01.95 36,41
8 Valeri Krusinin 04.11.96 37,34
9 Freddy Uuk 11.06.96 40,09

10 Silver Org 17.07.96 40,14
11 Joonas Eero 24.05.96 40,26
12 Allan Aitman 06.03.96 40,52

Tüdrukute 300 m
1 Greete Glükmann 20.11.88 47,29
2 Liis Paavel 15.03.91 49,95
3 Anna Haritonova 10.11.93 51,57
4 Tuuliki Biene 03.08.91 53,07

Poiste C 300 m
1 Ilja Umov 02.11.91 42,73
2 Mikk Lepind 19.02.91 44,11
3 Juri Gavrilov 11.05.93 44,50
4 Lauri Pavelson 11.05.94 59,45
5 Ata Ogus Akgüm 10.11.94 1.14,92

Noormeeste 300 m
1 Rauno Õismaa 17.06.89 39,31
2 Ramo Kask 13.07.89 39,52
3 Juhan Kilumets 15.10.89 39,89
4 Hando Kollom 16.08.90 46,14
5 Edgar Kuskov 03.05.89 48,99

Meeste 300 m
1 Päärn Brauer 21.11.82 37,45
2 Marek Korindt 25.10.88 37,75
3 Ronne Sära 08.12.87 38,48
4 Halmar Heinmets 30.03.86 39,70
5 Indrek Luik 08.03.83 40,93
6 Heiko Kraubner 28.02.70 40,94

Tüdrukute E 60 m tj (11.00-7.00-60,0)
1 Mariliis Muuga 17.04.97 13,81
2 Anna Helena Liiv 08.04.97 14,50
3 Anneli Rand 10.05.97 14,51
4 Anna Birjukova 04.01.97 14,56
5 Kirke Timmusk 11.04.98 15,26
6 Anu Marjan Lattik 13.04.98 15,65
7 Anna Maria Aren 30.08.98 15,80



Tüdrukute D 60 m tj (11.00-7.00-60,0)
1 Anna Pällin 12.11.95 12,29
2 Mia Brit Ots 09.09.96 13,19
3 Laura Humonen 23.01.96 13,74
4 Vanessa Reitel 07.03.96 13,79
5 Margot Kreem 14.12.95 13,97
6 Pille Korb 01.12.96 14,21
7 Beatrisa Goferman 07.04.96 14,30
8 Laura Smolski 14.08.96 14,71
9 Kristin Kasak 26.04.96 14,87

10 Sandra Sisask 30.04.96 14,90
11 Greteliis Mossov 02.07.96 17,94

Tüdrukute C 60 m tj (12.00-7.50-70,0)
1 Anna Haritonova 10.11.93 11,94

Naiste 60 m tj (13.00-8.25-83,8)
1 Liina Lukin 24.04.84 SK Leksi 44 8,98

Poiste E 60 m tj (12.00-7.50-60,0)
1 Eduard Ülevain 04.02.97 12,53
2 Ott Johann Post 04.09.97 13,46
3 Robert Põlder 20.03.97 14,45
4 Martin Kokk 13.06.97 14,66
5 Geir Matkamäe 15.08.97 15,05
6 Henry Uuk 15.03.98 15,67
7 Karl-Randel Areng 09.06.97 15,68
8 Vahur Kurvits 17.04.98 15,83
9 Jegor Pantsenko 09.12.97 18,67

Poiste D 60 m tj (12.00-7.50-60,0)
1 Aare Viilver 09.02.95 11,02
2 Egon Leinfeld 31.01.95 11,11
3 Silver Ambur 27.02.95 11,86
4 Mark Leinfeld 31.01.95 12,00
5 Andre Savi 05.05.96 12,13
6 Erol Pints 24.12.95 12,16
7 Argo Rihkrand 23.03.95 13,30
8 Valeri Krusinin 04.11.96 13,39
9 Joonas Eero 24.05.96 13,70

10 Romet Tude 03.04.96 13,75
11 Allan Aitman 06.03.96 13,83
12 Freddy Uuk 11.06.96 16,59

Poiste C 60 m tj (12.00-7.50-76,2)
1 Juri Gavrilov 11.05.93 10,50
2 Aleksei Danilevski 16.01.94 11,81

Poiste B 60 m tj (13.00-8.25-83,8)
1 Kaido Sikka 12.11.91 10,04
2 Mikk Lepind 19.02.91 10,70

Meesjuunioride 60 m tj (13.72-8.80-99,0)
1 Ramo Kask 13.07.89 8,78
2 Juhan Kilumets 15.10.89 9,27
3 Marek Korindt 25.10.88 9,32
4 Rauno Õismaa 17.06.89 9,43

Meeste 60 m tõkkejooks
1 Lauri Luhasalu 28.03.82 8,46



2 Jüri Org 20.08.75 9,10
3 Päärn Brauer 21.11.82 9,32
4 Heiko Kraubner 28.02.70 10,07
5 Indrek Luik 08.03.83 10,35

Tüdrukute E kõrgushüpe
1 Anna Helena Liiv 08.04.97 0.97
2 Anna Birjukova 04.01.97 0.89
3 Mariliis Muuga 17.04.97 0.85
3 Anneli Rand 10.05.97 0.85
5 Anna Maria Aren 30.08.98 0.85
6 Anu Marjan Lattik 13.04.98 0.85
7 Kirke Timmusk 11.04.98 0.81

Tüdrukute D kõrgushüpe
1 Sandra Sisask 30.04.96 1.09
2 Vanessa Reitel 07.03.96 1.09
3 Laura Humonen 23.01.96 0.97
4 Anna Pällin 12.11.95 0.97
4 Pille Korb 01.12.96 0.97
6 Margot Kreem 14.12.95 0.93
6 Mia Brit Ots 09.09.96 0.93
8 Greteliis Mossov 02.07.96 0.93
9 Kristin Kasak 26.04.96 0.89

Naiste kõrgushüpe
1 Liina Lukin 24.04.84 1.57
2 Carolin Vaiksalu 08.12.84 1.37
3 Greete Glükmann 20.11.88 1.33
4 Kadi Sikka 09.04.89 1.29
4 Liis Paavel 15.03.91 1.29
6 Tuuliki Biene 03.08.91 1.25
7 Anna Haritonova 10.11.93 1.21

Poiste E kõrgushüpe
1 Martin Kokk 13.06.97 1.01
2 Ott Johann Post 04.09.97 0.97
3 Eduard Ülevain 04.02.97 0.97
4 Vahur Kurvits 17.04.98 0.89
5 Karl-Randel Areng 09.06.97 0.85
6 Jegor Pantsenko 09.12.97 0.85
7 Geir Matkamäe 15.08.97 0.81
8 Robert Põlder 20.03.97 0.77
9 Henry Uuk 15.03.98 0.77

Poiste D kõrgushüpe
1 Egon Leinfeld 31.01.95 1.29
2 Argo Rihkrand 23.03.95 1.29
3 Aare Viilver 09.02.95 1.25
4 Silver Ambur 27.02.95 1.21
5 Andre Savi 05.05.96 1.17
6 Mark Leinfeld 31.01.95 1.17
7 Allan Aitman 06.03.96 0.97
8 Romet Tude 03.04.96 0.93
8 Joonas Eero 24.05.96 0.93

10 Valeri Krusinin 04.11.96 0.85

Poiste kõrgushüpe
1 Kaido Sikka 12.11.91 1.61
2 Mikk Lepind 19.02.91 1.61



3 Ilja Umov 02.11.91 1.49
4 Juri Gavrilov 11.05.93 1.41
5 Aleksei Danilevski 16.01.94 1.29

Meeste kõrgushüpe
1 Karl Lumi 04.04.85 Tallinna SS Kalev 2.05
2 Gerri Pärson 01.06.84 2.05
3 Juhan Kilumets 15.10.89 1.93
4 Marek Korindt 25.10.88 1.81
5 Päärn Brauer 21.11.82 1.81
6 Ramo Kask 13.07.89 1.77
7 Heiko Kraubner 28.02.70 1.65
8 Indrek Luik 08.03.83 1.61
9 Rauno Õismaa 17.06.89 1.61

10 Edgar Kuskov 03.05.89 1.49
11 Erik Velleramm 28.06.72 1.45
12 Hando Kollom 16.08.90 1.29

Tüdrukute E kaugushüpe
1 Anna Maria Aren 30.08.98 2.55
2 Anna Birjukova 04.01.97 2.49
3 Kirke Timmusk 11.04.98 2.33
4 Anu Marjan Lattik 13.04.98 2.30
5 Anna Helena Liiv 08.04.97 2.27

Tüdrukute D kaugushüpe
1 Laura Humonen 23.01.96 2.78
2 Greteliis Mossov 02.07.96 2.58
3 Laura Smolski 14.08.96 2.39
4 Mariann Kald 07.02.96 2.02
5 Beatrisa Goferman 07.04.96 1.94

Poiste E kaugushüpe
1 Martin Kokk 13.06.97 3.09
2 Robert Põlder 20.03.97 2.74
3 Jegor Pantsenko 09.12.97 2.52
4 Karl-Randel Areng 09.06.97 2.45
5 Henry Uuk 15.03.98 2.38
6 Geir Matkamäe 15.08.97 2.38
7 Vahur Kurvits 17.04.98 2.38

Poiste E kaugushüpe
1 Andre Savi 05.05.96 3.36
2 Romet Tude 03.04.96 3.17
3 Allan Aitman 06.03.96 2.89
4 Valeri Krusinin 04.11.96 2.87
5 Freddy Uuk 11.06.96 2.82
6 Joonas Eero 24.05.96 2.80

Tüdrukute D kolmikhüpe
1 Vanessa Reitel 07.03.96 7.50
2 Anna Pällin 12.11.95 6.90
3 Sandra Sisask 30.04.96 6.78
4 Mariliis Muuga 17.04.97 6.42
5 Kristin Kasak 26.04.96 6.37
6 Pille Korb 01.12.96 5.90
7 Mia Brit Ots 09.09.96 5.88

Tüdrukute kolmikhüpe
1 Anna Haritonova 10.11.93 8.75
2 Liis Paavel 15.03.91 8.23



3 Tuuliki Biene 03.08.91 8.05

Naiste kolmikhüpe
1 Greete Glükmann 20.11.88 9.01
2 Kadi Sikka 09.04.89 8.74
3 Carolin Vaiksalu 08.12.84 8.28

Poiste D kolmikhüpe
1 Aare Viilver 09.02.95 8.24
2 Argo Rihkrand 23.03.95 7.93
3 Egon Leinfeld 31.01.95 7.84
4 Silver Ambur 27.02.95 7.42
5 Mark Leinfeld 31.01.95 7.31
6 Erol Pints 24.12.95 6.94
7 Eduard Ülevain 04.02.97 6.73
8 Ott Johann Post 04.09.97 6.49

Poiste C kolmikhüpe
1 Juri Gavrilov 11.05.93 9.26
2 Aleksei Danilevski 16.01.94 8.50
3 Lauri Pavelson 11.05.94 7.07
4 Ata Ogus Akgüm 10.11.94 6.14

Noormeeste A kolmikhüpe 17.12
1 Edgar Kuskov 03.05.89 9.53

Tüdrukute E kuulitõuge 2 kg
1 Anna Helena Liiv 08.04.97 4.90
2 Mariliis Muuga 17.04.97 4.73
3 Anu Marjan Lattik 13.04.98 4.67
4 Anneli Rand 10.05.97 3.73
5 Anna Maria Aren 30.08.98 3.42
6 Kirke Timmusk 11.04.98 3.33
7 Anna Birjukova 04.01.97 3.29

Tüdrukute D kuulitõuge 2 kg
1 Margot Kreem 14.12.95 5.74
2 Vanessa Reitel 07.03.96 5.29
3 Mariann Kald 07.02.96 5.17
4 Kristin Kasak 26.04.96 5.12
5 Sandra Sisask 30.04.96 4.78
6 Mia Brit Ots 09.09.96 4.62
7 Laura Smolski 14.08.96 4.61
8 Laura Humonen 23.01.96 4.51
9 Beatrisa Goferman 07.04.96 4.40

10 Anna Pällin 12.11.95 4.35
11 Geteliis Mossov 02.07.96 4.18
12 Pille Korb 01.12.96 3.76

Tüdrukute C kuulitõuge 2 kg
1 Anna Haritonova 10.11.93 9.80

Neidude kuulitõuge 3 kg
1 Kadi Sikka 23.10.91 9.78
2 Liis Paavel 15.03.91 7.58
3 Tuuliki Biene 03.08.91 6.88

Naiste kuulitõuge 4 kg
1 Liina Lukin 24.04.84 9.94
2 Renna Tõniste 10.07.72 9.34



3 Carolin Vaiksalu 08.12.84 8.90
4 Evelin Aasamäe 12.01.87 8.52
5 Greete Glükmann 20.11.88 7.40

Poiste E kuulitõuge 2 kg
1 Eduard Ülevain 04.02.97 6.18
2 Jegor Pantsenko 09.12.97 5.68
3 Ott Johann Post 04.09.97 5.03
4 Martin Kokk 13.06.97 4.87
5 Karl-Randel Areng 09.06.97 4.50
6 Robert Põlder 20.03.97 4.23
7 Henry Uuk 15.03.98 4.19
8 Geir Matkamäe 15.08.97 3.92
9 Vahur Kurvits 17.04.98 3.27

Poiste D kuulitõuge 2 kg
1 Aare Viilver 09.02.95 7.74
2 Argo Rihkrand 23.03.95 7.73
3 Egon Leinfeld 31.01.95 7.46
4 Andre Savi 05.05.96 7.12
5 Romet Tude 03.04.96 6.94
6 Silver Ambur 27.02.95 6.83
7 Mark Leinfeld 31.01.95 6.62
8 Allan Aitman 06.03.96 6.18
9 Freddy Uuk 11.06.96 5.93

10 Joonas Eero 24.05.96 5.44
11 Valeri Krusinin 04.11.96 5.30

Poiste C kuulitõuge 3 kg
1 Aleksei Danilevski 16.01.94 8.60
2 Juri Gavrilov 11.05.93 8.24
3 Markus Leemet 22.08.93 7.90
4 Lauri Pavelson 11.05.94 7.76
5 Ata Ogus Akgüm 10.11.94 5.89

Poiste B kuulitõuge 4 kg
1 Kaido Sikka 12.11.91 11.25
2 Mikk Lepind 19.02.91 9.68
3 Ilja Umov 02.11.91 9.16

Noormeeste A kuulitõuge 5 kg
1 Ramo Kask 13.07.89 14.46
2 Juhan Kilumets 15.10.89 13.57
3 Uku Inglist 20.01.89 13.53
4 Rauno Õismaa 17.06.89 11.18
5 Hando Kollom 16.08.90 7.68
6 Edgar Kuskov 03.05.89 7.41

Meesjuunioride kuulitõuge 6 kg
1 Ronne Sära 08.12.87 11.65
2 Marek Korindt 25.10.88 9.92

Meeste kuulitõuge 7,26 kg
1 Gerri Pärson 01.06.84 12.13
2 Heiko Kraubner 28.02.70 11.29
3 Indrek Luik 08.03.83 11.03
4 Ragnar Linnas 27.08.83 10.53
5 Erik Velleramm 28.06.72 9.93
6 Maiko Aro 22.01.85 9.14
7 Halmar Heinmets 30.03.86 6.88



Peakohtunik

Peeter Randaru


